
KATALOG
vánoce 2022

D Á R K O V É  B A L Í Č K Y

w w w . d a r k y p r o f i r m u . c z



2022
Z A Ř I Ď T E  P R O  S V É

Z A M Ě S T A N C E  Č I
F I R E M N N Í  P A R T N E R Y

V E S E L É  V Á N O C E  A
Š Ť A S T N Ý  N O V Ý  R O K

w w w . d a r k y p r o f i r m u . c z



Dřevěné bedýnky - možnost vlastního loga 

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

DÁRKOVÉ BALÍČKY 2022

CENA SE POHYBUJE OD 490 KČ BEZ DPH
DLE VÝBĚRU PRODUKTŮ

možnost brandingu: visačka, pohlednice/karta s textem dle přání, logo na bedýnce
pro menší a střední velikost produktů (např. diáře, bloky, malé lahve o objemu 200 - 250 ml)
možnost dárku na míru - vyberte si produkty dle svého gusta

veronika@darkovec.cz



Italský stůl
785 KČ BEZ DPH
Dárková bedýnka po italsku. Bazalkové
sugo, černé olivy, prosecco, semolinové
těstoviny, mandle v tiramisu, pytlíček
levandule. Doporučené mašle:

Italský večer

Dárková bedýnka pro příjemný večer.
Bazalkové sugo, semolinové těstoviny,
prosecco, prémiová čokoláda s vínem,
solný květ s řepou, mýdlo divoká růže.
Doporučené mašle:

Italské speciality

Dárková bedýnka obsahuje černé olivy,
prémiovou čokoládu s vínem, prosecco, solný
květ s řepou, kávový scrub na tělo.
Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz

1020 KČ BEZ DPH

980 KČ BEZ DPH



Whisky glass

Kvalitní české sklenice Crystalex na destilát
2 ks, prémiové pralinky a bílá čokoláda s
ořechy, medová svíčka a zimní krém na ruce
s pilníkem. Doporučené mašle:

Cosy moments

Dárková bedýnka s kvalitními českými
produkty. Med květový, dřevěná palička
na med, svíčka z medu s medovou vůní,
mango džem, sypaný čaj a zimní krém na
ruce. Doporučené mašle:

Parmazán a bazalka

Dárková bedýnka s parmazánem Grand
Moravia, semolinové těstoviny, bazalkové
sugo, solný květ s citronem, citrusové mýdlo.
Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz

749 KČ BEZ DPH

785 KČ BEZ DPH

920 KČ BEZ DPH



Plná bedýnka

Dárková bedýnka s proseccem, vánočním
Mixitem, paštikou, pršutem, uzeným sýrem,  
chutneym, vánoční šumivou tabulkou do
vany a přírodním mýdlem. Doporučené
mašle:

Karamelové nebe

890 KČ BEZ DPH
Prémiové české produkty - gurmánský
popcorn s karamelem, uzený sýr,
ořechová klobása, směs koření, karamel
nebo kokosové máslo s malinami.
Doporučené mašle:

Gentlemen's Club

998 KČ BEZ DPH
Kvalitní české sklenice Crystalex na destilát 2 ks,
dřevěná miska, klobása dle výběru, uzený sýr,
směs koření, pralinky 2 ks a pytlíček s levandulí.
Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz

1105 KČ BEZ DPH



Vánoční nadělení

745 KČ BEZ DPH
Bedýnka s vánočními produkty. Vánoční
sezónní Mixit, šumivka do koupele - vánoční
tabulka čokolády, prosecco a vánoční
mýdlo. Doporučené mašle:

Perfect Day

1049 KČ BEZ DPH
Bedýnka určená pro muže. Obsahuje
prosecco, hrnek Poslední Gentleman,
čokoládu Jack Daniels, dražé Best for the
Best, mýdlo Perfect day, šumivku do
koupele. Doporučené mašle:

Podzimní pohoda

885 KČ BEZ DPH
Bedýnka určena pro ženy. Obsahuje růžové
prosecco, mandle v hořké čokoládě,
čokoládové srdce plněné lískooříškovou
náplní, čelenku do vlasů nebo podzimní šál
dle výběru, mýdlo Peach Nectar.
Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Pevná papírová krabice s víkem

DÁRKOVÉ BALÍČKY 2022

CENA SE POHYBUJE OD 290 KČ BEZ DPH
DLE VÝBĚRU PRODUKTŮ

možnost brandingu: visačka, pohlednice/karta s textem dle přání, rukávek, logo na krabici
pro menší a střední velikost produktů (např. diáře, bloky, malé lahve o objemu 200 - 250 ml)
možnost dárku na míru - vyberte si produkty dle svého gusta

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Enjoy your day

694 KČ BEZ DPH
Krabička pro pohodový den. Obsahuje
sypaný čaj dle výběru, mandle v tiramisu,
italské Bellini, sójovou svíčku dle výběru,
krém na ruce. Doporučené mašle:

Cosy moments

520 KČ BEZ DPH
Vánoční krabička s gurmánským
karamelovým popcornem, vánoční
koupelovou solí, krémem na ruce,
prémiovou hořkou čokoládou a
medovou svíčkou. Doporučené mašle:

Italské Vánoce

779 KČ BEZ DPH
Domácí semolinové těstoviny, italské
prosecco, solný květ z Mallorky, prémiové
pralinky a zajímavá bílá čokoláda s chilli.
Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Kancelářská pohoda

839 KČ BEZ DPH
Kvalitní české sklenice Crystalex na destilát
2 ks, notes s tvrdými deskami s kvalitní
propiskou/perem dle výběru (luxusní Parker
nebo levnější varianta), kvalitní čokoláda s
whisky. Doporučené mašle:

Určeno pro
gentlemany

849 KČ BEZ DPH
Kvalitní české sklenice Crystalex na
destilát 2 ks, notes s tvrdými deskami s
kvalitní propiskou/perem dle výběru
(luxusní Parker nebo levnější varianta),
mýdlo Gentlemen's Club. Doporučené
mašle:

Dámská kancelář

864 KČ BEZ DPH
Kvalitní české sklenice Crystalex se zdobením
2 ks, notes s tvrdými deskami s kvalitní
propiskou/perem dle výběru (luxusní Parker
nebo levnější varianta), mýdlo Wild Rose.
Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Večerní pohoda

743 KČ BEZ DPH
Kvalitní české sklenice Crystalex na destilát
2 ks, prosecco, dražé Best for the Best a
domácí paštika bylinková z vepřového
masa. Doporučené mašle:

Mandlovice

654 KČ BEZ DPH
Kvalitní české sklenice Crystalex na
destilát 2 ks, Mandlovice, dražé Best for
the Best a domácí paštika bylinková z
vepřového masa. Doporučené mašle:

Exotické mango

643 KČ BEZ DPH
Kvalitní české sklenice Crystalex, prosecco,
mýdlo Perfect Day a kvalitní mango-maracuja
džem bez přidaného cukru. Doporučené
mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Enjoy the moments

598 KČ BEZ DPH
Dárková krabice obsahuje italské prosecco,
české pečené sušenky s goudou, mango-
maracuja prémiový džem bez přidaného
cukru, krém na ruce a medovou svíčku.

Čas na kávu

680 KČ BEZ DPH
Krabice s vůní kávy od české pražírny
Coffeespot dále obsahuje mandle v
tiramisu, český porcelánový hrnek (může
být s logem vaší firmy) a mýdlo Coffee
Time. Doporučené mašle:

Espresso chvilka

625 KČ BEZ DPH

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz

Krabice s vůní kávy od české pražírny
Coffeespot dále obsahuje mandle v
tiramisu, český porcelánový hrnek (může
být s logem vaší firmy) a espresso sirup
dle výběru. Doporučené mašle:



Latte chvilka

910 KČ BEZ DPH
Krabice s vůní kávy od české pražírny
Bylinca dále obsahuje mandle v hořké
čokoládě, český porcelánový hrnek (může
být s logem vaší firmy), espresso sirup dle
výběru a kávové mýdlo. Doporučené mašle:

Espresso pro muže

939 KČ BEZ DPH
Krabice s vůní kávy od české pražírny
Bylinca dále obsahuje mandle v hořké
čokoládě, český porcelánový hrnek
(může být s logem vaší firmy), espresso
sirup dle výběru a mýdlo Gentlemen's
club. Doporučené mašle:

Pralinky a káva

699 KČ BEZ DPH
Krabice s vůní kávy od české pražírny
Coffeespot dále obsahuje luxusní pralinky,
český porcelánový hrnek (může být s logem
vaší firmy) a mýdlo Coffee time. Doporučené
mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Kraftová dárková krabička s okénkem

CENA SE POHYBUJE OD 150 KČ BEZ DPH
DLE VÝBĚRU PRODUKTŮ

možnost brandingu: visačka, pohlednice/karta s textem dle přání
pro menší produkty včetně malých lahví o objemu 200 - 250 ml
možnost dárku na míru - vyberte si produkty dle svého gusta

DÁRKOVÉ BALÍČKY 2022

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Medový květ

409 KČ BEZ DPH
Kraftová krabička plná vůně medu.
Obsahuje med květový pastovaný, medové
mýdlo, medovou svíčku a dřevěnou
naběračku na med (medonosku).
Doporučené mašle:

Kávový balíček

649 KČ BEZ DPH
Krabička s vůní kávy od české pražírny
Bylinca dále obsahuje dražé Best for the
Best, espresso sirup dle výběru a mýdlo
Coffee time. Doporučené mašle:

Čas pro muže

689 KČ BEZ DPH
Kraftová krabička s kvalitní českou
kosmetikou pro muže - olej na vousy a
balzám na vousy. Dále obsahuje kvalitní
ponožky s potiskem kávy, čokoládu Jack
Daniels Tennessey Whiskey a mandle v hořké
čokoládě. Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



567 KČ BEZ DPH
Dárkový balíček s kvalitním ořechovým
máslem v ojedinělé kombinaci se solí,
italským Bellini, krémem na ruce a
prémiovými pralinkami. Doporučené mašle:

Solný květ a
sladká odměna

646 KČ BEZ DPH
Dárkový balíček s královnou všech solí -
čistým solným květem, dále s prémiovým
borůvkovým džemem bez přidaného
cukru, mandlemi v tiramisu a krémem na
ruce. Doporučené mašle:

Malé delikatesy

457 KČ BEZ DPH
Dárkový balíček s českými produkty z malých
manufaktur. Vynikající cibulové chutney s
čokoládou, paštika bylinková z vepřového
masa, pečené sušenky s min. 20% obsahem
goudy a bílá čokoláda s chilli. Doporučené
mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz

Balíček pohody



Neotřelá dárková
taška

793 KČ BEZ DPH
Pevná dárková taška s kávovými zrny v
čokoládě, espresso sirupem, italským
proseccem, rajčatovým sugem s bazalkou,
krémem na ruce, mýdlem Wild Rose a
saténovými gumičkami do vlasů. Mašle:

Dárková taška B

691 KČ BEZ DPH
Pevná dárková taška se sadou českých
sklenic Crystalex, italským Bellini, solným
květem, mandlemi v tiramisu a mýdlem
Spring melody. Doporučené mašle:

Dárková taška s vínem

773 KČ BEZ DPH
Pevná dárková taška s vínem dle výběru,
českými sklenicemi Crystalex, pečenými
sušenkami s goudou, paštikou, prémiovými
mandlemi v hořké čokoládě a hovězími
jerkami. Doporučené mašle:

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
Nic není nemožné a i produkty mimo naší nabídku můžeme zajistit.

veronika@darkovec.cz



Dřevěná bedýnka s vlastním logem

OD 195 KČ BEZ DPH
vnější rozměry: 120 výška x 280 x 240 mm

Velmi kvalitní bedýnka ze dřeva s možností vlastního loga či
textu. Součástí ceny je výplň a saténová mašle, vlastní logo.

KONTAKTUJTE
NÁS

info@darkovec.cz
www.darkovec.cz
776 179 251

MOŽNOSTI RŮZNÉHO DÁRKOVÉHO BALENÍ

Papírová krabice v bílé barvě

OD 82 KČ BEZ DPH
rozměry: 200 x 200 x 100 mm.

Dárková papírová krabice v bílé barvě či dle výběru. Součástí
ceny je výplň a saténová mašle s ozdobou dle sezóny.

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



www.reallygreatsite.com
+123-456-7890

Pevná dárková taška s látkovými poutky

OD 28 KČ BEZ DPH
rozměry: 220 x 95 x 330 mm

Dárková papírová pevná taška s látkovými poutky. Součástí
ceny je výplň, saténová mašle a ozdoba dle sezóny. Cena může
být nižší v případě menších rozměrů.

Pevná papírová krabice s víkem

OD 120 KČ BEZ DPH
*CENA OD 100 KS rozměry: 225 x 225 x 100 mm

Velmi kvalitní papírová krabice v barvách dle výběru, matná.
Součástí ceny je výplň a saténová mašle s ozdobou dle sezóny.

MOŽNOSTI RŮZNÉHO DÁRKOVÉHO BALENÍ

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

Kraftová dárková krabička s okénkem

OD 39 KČ BEZ DPH
rozměry: 16 x 23,5 x 8 cm

Dárková krabička s průhledným okénkem, zkosená, z
kraftového papíru vyšší gramáže. Součástí ceny je výplň,
saténová mašle a ozdoba dle sezóny.

Malá krabička s průhledným víkem

OD 39 KČ BEZ DPH
rozměry: 170 x 120 x 20 mm

Menší bílá krabička vhodná pro menší dárek jako pozornost -
mýdlo, pralinky, balzám. Součástí ceny je výplň a saténová
mašle s ozdobou dle sezóny.

MOŽNOSTI RŮZNÉHO DÁRKOVÉHO BALENÍ

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

Logo na krabici přivázané saténovou mašlí

MIN 100 KS
JE MOŽNÉ MENŠÍ MNOŽSTVÍ NA POPTÁVKU

OD 5 KČ BEZ DPH Logo či text dle přání vytištěné na tiskovinu vyšší gramáže.

Visačka různých designů

MIN 100 KS
JE MOŽNÉ I MENŠÍ MNOŽSTVÍ NA POPTÁVKU

OD 4 KČ BEZ DPH Visačka s logem firmy nebo textem dle přání. Různé možnosti
designu dle přání zákazníka. 

MOŽNOSTI BRANDINGU
ZOHLEDNÍME VÁŠ FIREMNÍ VZHLED

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

Rukávek na krabici s logem

MIN 100 KS
JE MOŽNÉ MENŠÍ MNOŽSTVÍ NA POPTÁVKU

NA POPTÁVKU Logo či text dle přání vytištěné na tiskovinu vyšší gramáže.

Pohlednice/karta s textem dle přání

MIN 100 KS
JE MOŽNÉ MENŠÍ MNOŽSTVÍ NA POPTÁVKU

OD 5 KČ BEZ DPH Kartička ve formátu A6 s textem dle přání.

MOŽNOSTI BRANDINGU
ZOHLEDNÍME VÁŠ FIREMNÍ VZHLED

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

Pralinky Janek s vaším logem

MIN 50 KS
CENA DLE DRUHU Prémiové pralinky Janek dle vašeho výběru, doplněné logem

vaší společnosti.

Kvalitní čokoláda Janek s vaším logem

MIN 50 KS
CENA DLE DRUHU Kvalitní česká čokoláda dle vašeho výběru, doplněna logem

vaší společnosti.

MOŽNOSTI BRANDINGU
ZOHLEDNÍME VÁŠ FIREMNÍ VZHLED

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

Český porcelánový hrnek s logem
Medová svíčka s logem
Domácí semolinové těstoviny s logem

MIN 30 KS
NA POPTÁVKU

Přírodní kosmetika s vaším logem

MIN 50 KS
CENA DLE POPTÁVKY

přírodní šumivka do koupele (levandule, růže)
přírodní koupelová sůl (pomeranč, broskev, meloun,
konvalinka, fialka)
přírodní mýdlo (heřmánek, jasmín, broskev, jablko, růže)

MOŽNOSTI BRANDINGU
ZOHLEDNÍME VÁŠ FIREMNÍ VZHLED

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

Zajistíme vám následující produkty s vaším logem
České, velmi kvalitní ponožky značky Sokino

Výběrové čajové směsi v plechovce či sáčku s vaší etiketou - značka Bylinca

Ručně vyrobené lízátko bez cukru s vaším logem - Šumavská skleněnka

Tričko s potiskem vašeho loga 

Sójové svíčky v plechovce nebo skle s vůní dle vašeho výběru s etiketou vašeho loga

Dražé nebo ořechy dle výběru s vaším logem

Sypané čajové směsi dle vašeho výběru ve skleněné dóze s vaším logem

České skleněné brčko s logem/názvem vaší firmy

Bloky, notesy a diáře s vaším logem

MOŽNOSTI BRANDINGU
ZOHLEDNÍME VÁŠ FIREMNÍ VZHLED

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

Název balíčku
Cena dárkového balíčku bez DPH

1 ks 50 ks 100 ks 300 ks a více

Italský stůl                785 Kč       775 Kč       770 Kč       765 Kč 

Italský večer            1,020 Kč    1,010 Kč    1,005 Kč   1,000 Kč 

Italské speciality                980 Kč       970 Kč       965 Kč       960 Kč 

Whisky glass                749 Kč       739 Kč       734 Kč       729 Kč 

Cosy moments                785 Kč       775 Kč       770 Kč       765 Kč 

Parmazán a bazalka                920 Kč       910 Kč       905 Kč       900 Kč 

Plná bedýnka            1,105 Kč    1,095 Kč    1,090 Kč   1,085 Kč 

Karamelové nebe                890 Kč       880 Kč       875 Kč       870 Kč 

Gentlemens Club                998 Kč       988 Kč       983 Kč       978 Kč 

Vánoční nadělení                745 Kč       735 Kč       730 Kč       725 Kč 

Perfect Day            1,049 Kč    1,039 Kč    1,034 Kč   1,029 Kč 

Podzimní pohoda                885 Kč       875 Kč       870 Kč       865 Kč 

Enjoy your day                694 Kč       684 Kč       679 Kč       674 Kč 

Cosy moments v krabičce                520 Kč       510 Kč       505 Kč       500 Kč 

Italské Vánoce                779 Kč       769 Kč       764 Kč       759 Kč 

Kancelářská pohoda                839 Kč       829 Kč       824 Kč       819 Kč 

Určeno pro gentlemany                849 Kč       839 Kč       834 Kč       829 Kč 

Dámská kancelář                864 Kč       854 Kč       849 Kč       844 Kč 

Večerní pohoda                743 Kč       733 Kč       728 Kč       723 Kč 

Mandlovice                654 Kč       644 Kč       639 Kč       634 Kč 

Exotické mango                643 Kč       633 Kč       628 Kč       623 Kč 

Enjoy the moments                598 Kč       588 Kč       583 Kč       578 Kč 

Čas na kávu                680 Kč       670 Kč       665 Kč       660 Kč 

Espresso chvilka                625 Kč       615 Kč       610 Kč       605 Kč 

Latte chvilka                910 Kč       900 Kč       895 Kč       890 Kč 

Espresso pro muže                939 Kč       929 Kč       924 Kč       919 Kč 

Pralinky a káva                699 Kč       689 Kč       684 Kč       679 Kč 

Medový květ                409 Kč       399 Kč       394 Kč       389 Kč 

Kávový balíček                649 Kč       639 Kč       634 Kč       629 Kč 

Čas pro muže          689.00 Kč       679 Kč       674 Kč       669 Kč 

Balíček pohody          567.00 Kč       557 Kč       552 Kč       547 Kč 

Solný květ a sladká odměna          646.00 Kč       636 Kč       631 Kč       626 Kč 

Malé delikatesy          457.00 Kč       447 Kč       442 Kč       437 Kč 

Neotřelá dárková taška          793.00 Kč       783 Kč       778 Kč       773 Kč 

Dárková taška B          691.00 Kč       681 Kč       676 Kč       671 Kč 

Dárková taška s vínem          773.00 Kč       763 Kč       758 Kč       753 Kč 

CENÍK UVEDENÝCH BALÍČKŮ DLE MNOŽSTVÍ

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz

Máte jinou představu a poskládáte si balíček dle svých představ?
 

To není problém! Kontaktujte nás na níže uvedený email.



123 Anywhere St.,
Any City, ST 12345 www.reallygreatsite.com

+123-456-7890

KDO JSME

KONTAKTUJTE NÁS A RÁDI VÁM PORADÍME S VÝBĚREM
veronika@darkovec.cz

Kontakt:

Kreativní tým, který za vás převezme břemeno a s radostí vám pomůže!

Veronika Podhorská
Co-founder projektu Dárkovec.cz

veronika@darkovec.cz

Zuzana Kroupová
Vedoucí marketingu
zuzana@darkovec.cz

darkyprofirmu.cz

+420 776 179 251 

info@darkovec.cz

Podporujeme 
sociální dílu

https://www.darkyprofirmu.cz/


Kontakt: +420 776 179 251 info@darkovec.czdarkyprofirmu.cz

Děkujeme a těšíme se na vaši objednávku.
 

V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit.

Dárkovec.
CONCEPT STORE S DÁRKOVÝMI PRODUKTY

https://www.darkyprofirmu.cz/

